
 

 

Veld voorjaar competitie  
2023 

Programma boekje 
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Veld voorjaar 2023 
 
Algemeen 
Jeugdcommissie  
Gerda Koch, Dagmar Nikkels, Marjolein Kruithof, Yvonne Noordmans 
Wedstrijd secretariaat  
Marjolein Kruithof ( A tm F) 
 
Afmelden 
Senioren 
Trainers / Coaches 
Jeugd  
Graag zo vroeg mogelijk afzeggen aangezien vervangers geregeld moeten worden.  
Eigen trainers / coaches, daarnaast: 
Jeugd   Marjolein Kruithof   06-81 38 67 71 
 
Uitwedstrijden 
Vertrekken vanaf de parkeerplaats bij de Korf. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rheko                   competitie veld voorjaar 2023 



 

 
 
 
 

22-04  
 

 
 
Kantine dienst 
10:15 - 11:30 Ouder E1 + Anouk 
11:30 - 12:30 Ouder B1 + Anouk 
13:30 - 15:30  ..? & ..? 
15:30 - sluit  Gerda & ..? 
 
13-05  
 

 
 
 
Kantine dienst 
10:15 - 11:15 Ouder D1 
11:15 - sluit  Ouder C1 
 
20-05  
 

 
 
Kantine dienst 
11:15 - sluit Ouder E2 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Rheko 1 Woudenberg 1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 15:30 Joyce

22-4-2023 Rheko 2 Woudenberg 2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 14:00 Paula Vincent

22-4-2023 Rheko 3 Arena 2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 ??

22-4-2023 Rheko A1 DVO/Transus A3 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Maarten

22-4-2023 Rheko B1 Wageningen B2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Job

22-4-2023 WIKO C1 Rheko C1 Veld Wiko WINTERSWIJK 12:30 10:55 Rutger - Jesse Mennink,vd Borne, Bosma, Jurriëns

22-4-2023 Noviomagum/Keizer Karel D1 Rheko D1 Sportpark dAlmarasweg-zuid NIJMEGEN 09:30 08:10 Jaron - Sanne Kemperman,Erpeka, Blok, Ella Hartgers

22-4-2023 Rheko E1 KVZ E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 12:00 Tessa - Linda Tim

22-4-2023 Duko E1 Rheko E2 Sportpark De Nieuweling DUIVEN 10:00 09:15 Marjolein - Carlijn Ouwens, Roos

22-4-2023 Rheko F1 SEV F1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Elwin - Nienke Sander

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

13-5-2023 Duko 1 Rheko 1 Sportpark De Nieuweling DUIVEN 14:10 Joyce

13-5-2023 NKC '51 4 Rheko 2 Sportpark Gagelman NIJVERDAL 13:15 Paula

13-5-2023 Duko 2 Rheko 3 Sportpark De Nieuweling DUIVEN 12:35

13-5-2023 Reehorst '45 B1 Rheko B1 Sportcomplex 't Schuttersveld EDE GLD 12:15 11:00 Annemiek - Kirsten Breedveld, vd Burgt, de Smit, Salman

13-5-2023 Rheko C1 Rivalen C1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:15 Rutger - Jesse ??

13-5-2023 Rheko D1 DOT D2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:15 Jaron - Sanne ??

13-5-2023 Olympus '58 E2 Rheko E1 Sportpark Zuid DOETINCHEM 10:00 09:05 Tessa - Linda Grotenberg, Kadiric

13-5-2023 Rheko E2 Devinco E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Marjolein - Carlijn ??

13-5-2023 SKF F5 Rheko F1 Sportpark De Groene Velden VEENENDAAL 11:30 10:30 Elwin - Nienke Vlielander, Frederiks

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

20-5-2023 Elburg 1 Rheko 1 Burg. Bode Sportpark ELBURG 15:30 Joyce

20-5-2023 Elburg 2 Rheko 2 Burg. Bode Sportpark ELBURG 14:00 Paula

20-5-2023 EKCA/CIBOD 3 Rheko 3 Veld EKCA ARNHEM 13:35

20-5-2023 Devinco A1 Rheko A1 Sportpark Rielerenk DEVENTER 10:30 09:00 Daniel - Eloy Fortuin,Janssen,Goossens,vd Burgt

20-5-2023 DVO/Transus B3 Rheko B1 Sportpark De Eikelhof BENNEKOM 12:45 11:35 Annemiek - Kirsten Mekkink,Mandemakers, Terlouw,Bakker

20-5-2023 KVZ C2 Rheko C1 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 11:05 09:55 Rutger - Jesse Erpeka,Terlouw, Dekker, te Wildt

20-5-2023 Reehorst '45 D3 Rheko D1 Sportcomplex 't Schuttersveld EDE GLD 10:15 09:00 Jaron - Sanne v Dijk, vd Weij, Christ, vd Kaa

20-5-2023 Oost-Arnhem E2 Rheko E1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:00 09:10 Tessa - Linda Witteveen, v Velsen

20-5-2023 Rheko E2 KVZ E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:30 Marjolein - Carlijn ??

20-5-2023 Wageningen F7 Rheko F1 Binnenveld WAGENINGEN 09:00 08:00 Elwin - Nienke Vrijhof, Alblas

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

Totaal
  
  
                  

Veld competitie 
najaar 2019 



 

 
 
03-06  
 

 
 
Kantine Dienst 
10:30 - 12:30 Ouder(s) B1 
12:30 - 14:30 Ouder(s) A1 
14:30 - 16:00 Speler(s) Rheko 3 
16:00 - Sluit ..? & ..? 
 
10-06  
 

 
 
Kantine Dienst 
10:30 - 11:30 Ouder E2 
11:30 - 13:00 Ouder C1 
13:00 - sluit Ouder D1 
 
17-06  
 

 
 
Kantine Dienst 
10:15 - 11:30 Ouder(s) E1 
11:30 - 13:30 Ouder(s) D1 
13:30 - 15:00 Spelers A1 
15:00 - 18:00 Gerda & ..? 
18:00 - sluit ..? & ..? 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

3-6-2023 Rheko 1 Rood-Wit 1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 15:30 Joyce

3-6-2023 Rheko 2 Rood-Wit 2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 14:00 Paula Maarten

3-6-2023 Rheko 3 DVO/Transus 8 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 17:00 Job

3-6-2023 Rheko A1 Apeldoorn A1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Thomas

3-6-2023 Rheko B1 DVO/Transus B3 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Bastiaan

3-6-2023 Rheko C1 KVZ C2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:15 Rutger - Jesse Tim

3-6-2023 Rheko D1 DVO D4 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 13:00 12:15 Jaron - Sanne Lieke

3-6-2023 Rheko E1 Oost-Arnhem E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Tessa - Linda Sander

3-6-2023 KVZ E2 Rheko E2 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 10:00 09:05 Marjolein - Carlijn Huurnink, Vlielander

3-6-2023 Rheko F1 Wageningen F7 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Elwin - Nienke Annemiek/ Eloy?

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

10-6-2023 HHV 1 Rheko 1 Sportpark De Oosthoek HOLLANDSCHEVELD 15:30 Joyce

10-6-2023 HHV 2 Rheko 2 Sportpark De Oosthoek HOLLANDSCHEVELD 14:00 Paula

10-6-2023 Oost-Arnhem 5 Rheko 3 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 12:35

10-6-2023 Oost-Arnhem A1 Rheko A1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:15 09:10 Daniel - Eloy Mekkink,van Duren,Dorland,Brunschot

10-6-2023 Wageningen B2 Rheko B1 Binnenveld WAGENINGEN 13:30 12:15 Annemiek - Kirsten Breedveld,Dekker, Salman,Mandemakers

10-6-2023 Rheko C1 WIKO C1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Rutger - Jesse Eloy

10-6-2023 Rheko D1 SKF D5 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:15 11:30 Jaron - Sanne ??

10-6-2023 KVZ E1 Rheko E1 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 10:00 09:05 Tessa - Linda vd Weij, Kadiric

10-6-2023 Rheko E2 Duko E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Marjolein - Carlijn Peter

10-6-2023 SEV F1 Rheko F1 Sportpark "De Pluimerskamp" ZELHEM 11:45 10:45 Elwin - Nienke Groot, Boon

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

17-6-2023 Rheko 1 Zwart Wit 1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 15:30 Joyce

17-6-2023 Rheko 2 Zwart Wit 2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 14:00 Paula Maarten

17-6-2023 Rheko 3 Reehorst '45 4 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 17:00 Bastiaan

17-6-2023 Rheko A1 KVZ A1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Tim

17-6-2023 Rheko B1 Reehorst '45 B1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Thomas

17-6-2023 Rivalen C1 Rheko C1 Sportpark Den Helder DOESBURG 11:45 10:50 Rutger - Jesse Witteveen, vd Voort, Hoekstra,Jurriëns

17-6-2023 Oost-Arnhem D1 Rheko D1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:00 08:55 Jaron - Sanne Riebroek,Kemperman, Blok, Maud Hatgers

17-6-2023 Rheko E1 Olympus '58 E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Tessa - Linda Peter

17-6-2023 Devinco E1 Rheko E2 Sportpark Rielerenk DEVENTER 10:00 08:45 Marjolein - Carlijn Zweers, Smeenge

17-6-2023 Rheko F1 SKF F5 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Elwin - Nienke Jose/Annmiek/Lieke?



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Eloy Lischer   06-34 59 48 40 

• Daniel Middel   06-12 85 43 37 
 

 
Trainingsdagen 
Dinsdag    
Donderdag    
 
Team ouders 

• Graag nog een vrijwilliger 
 
Competitie schema 
 

 
 
Kantine Dienst 
03-06-2023  12:30 - 14:30 Ouder(s) A1 
17-06-2023  13:30 - 15:00 Spelers A1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Rheko A1 DVO/Transus A3 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Maarten

20-5-2023 Devinco A1 Rheko A1 Sportpark Rielerenk DEVENTER 10:30 09:00 Daniel - Eloy Fortuin,Janssen,Goossens,vd Burgt

3-6-2023 Rheko A1 Apeldoorn A1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Thomas

10-6-2023 Oost-Arnhem A1 Rheko A1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:15 09:10 Daniel - Eloy Mekkink,van Duren,Dorland,Brunschot

17-6-2023 Rheko A1 KVZ A1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 11:45 Daniel - Eloy Tim

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

A1
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Kirsten Jurriens  06- 23 76 38 94 

• Annemiek Jansen  06- 43 22 14 95 
 
Trainingsdagen 

• Dinsdag   

• Donderdag   
 
 

Team ouders 

• Graag nog een vrijwilliger 
 

 
Competitie schema 
 

 
 
 
Kantine diensten 
22-4-2023  11:30 - 12:30 Ouder B1 + Anouk 
3-6-2023  10:30 - 12:30 Ouder(s) B1 

 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Rheko B1 Wageningen B2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Job

13-5-2023 Reehorst '45 B1 Rheko B1 Sportcomplex 't Schuttersveld EDE GLD 12:15 11:00 Annemiek - Kirsten Breedveld, vd Burgt, de Smit, Salman

20-5-2023 DVO/Transus B3 Rheko B1 Sportpark De Eikelhof BENNEKOM 12:45 11:35 Annemiek - Kirsten Mekkink,Mandemakers, Terlouw,Bakker

3-6-2023 Rheko B1 DVO/Transus B3 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Bastiaan

10-6-2023 Wageningen B2 Rheko B1 Binnenveld WAGENINGEN 13:30 12:15 Annemiek - Kirsten Breedveld,Dekker, Salman,Mandemakers

17-6-2023 Rheko B1 Reehorst '45 B1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Annemiek - Kirsten Thomas

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

B1
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Rutger Kruithof  06-10 75 93 01 

• Jesse Dorland   06-48 61 14 87 
 
Trainingsdagen 
Dinsdag    
Donderdag    
 
Team ouders 

• Trudy Jurriens 
 
Competitie schema 
 

 

 
Kantine diensten 
 
13-5-2023 11:15 - sluit  Ouder C1 
16-6-2023 11:30 - 13:00 Ouder C1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 WIKO C1 Rheko C1 Veld Wiko WINTERSWIJK 12:30 10:55 Rutger - Jesse Mennink,vd Borne, Bosma, Jurriëns

13-5-2023 Rheko C1 Rivalen C1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:15 Rutger - Jesse ??

20-5-2023 KVZ C2 Rheko C1 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 11:05 09:55 Rutger - Jesse Erpeka,Terlouw, Dekker, te Wildt

3-6-2023 Rheko C1 KVZ C2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:15 Rutger - Jesse Tim

10-6-2023 Rheko C1 WIKO C1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:30 Rutger - Jesse Eloy

17-6-2023 Rivalen C1 Rheko C1 Sportpark Den Helder DOESBURG 11:45 10:50 Rutger - Jesse Witteveen, vd Voort, Hoekstra,Jurriëns

Rheko                   Competitie Veld voorjaar 2023 

C1
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 

 
Gegevens trainers – coaches 

• Jaron van Zoest  06 - 48 38 03 66 

• Sanne Mekkink  06 – 24 64 95 23 
 
Trainingsdagen 
Dinsdag      
Donderdag    
 
Team ouders 

• Graag nog een vrijwilliger 
 

 
Competitie schema 
 

 
 

Kantine diensten 
 
10-6-2023 13:00 - sluit Ouder(s) D1 
17-6-2023 11:30 - 13:30 Ouder(s) D1 
 

 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Noviomagum/Keizer Karel D1 Rheko D1 Sportpark dAlmarasweg-zuid NIJMEGEN 09:30 08:10 Jaron - Sanne Kemperman,Erpeka, Blok, Ella Hartgers

13-5-2023 Rheko D1 DOT D2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:15 Jaron - Sanne ??

20-5-2023 Reehorst '45 D3 Rheko D1 Sportcomplex 't Schuttersveld EDE GLD 10:15 09:00 Jaron - Sanne v Dijk, vd Weij, Christ, vd Kaa

3-6-2023 Rheko D1 DVO D4 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 13:00 12:15 Jaron - Sanne Lieke

10-6-2023 Rheko D1 SKF D5 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:15 11:30 Jaron - Sanne ??

17-6-2023 Oost-Arnhem D1 Rheko D1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:00 08:55 Jaron - Sanne Riebroek,Kemperman, Blok, Maud Hatgers

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

D1
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Tessa Jalink  06-21 46 23 08 

• Linda Breedveld 06- 45 75 76 80 
 

Trainingsdagen 
Dinsdag – Donderdag 
 
Team ouders 

• Graag nog een vrijwilliger 
 
Competitie schema 
 
 

 
 
Kantine diensten 
 
22-4-2023 10:15 - 11:30 Ouder E1 + Anouk 
17-6-2023 10:15 - 11:30 Ouder(s) E1 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Rheko E1 KVZ E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:30 12:00 Tessa - Linda Tim

13-5-2023 Olympus '58 E2 Rheko E1 Sportpark Zuid DOETINCHEM 10:00 09:05 Tessa - Linda Grotenberg, Kadiric

20-5-2023 Oost-Arnhem E2 Rheko E1 Oost-Arnhem Arena ARNHEM 10:00 09:10 Tessa - Linda Witteveen, v Velsen

3-6-2023 Rheko E1 Oost-Arnhem E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Tessa - Linda Sander

10-6-2023 KVZ E1 Rheko E1 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 10:00 09:05 Tessa - Linda vd Weij, Kadiric

17-6-2023 Rheko E1 Olympus '58 E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Tessa - Linda Peter

Rheko                  Competitie Veld voorjaar 2023 

E1
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Marjolein Kruithof 06 – 81 38 67 71 

• Carlijn Webber 06-20 06 47 33 
 

Trainingsdagen 
Dinsdag - Donderdag     
 
Team ouders 

• Graag nog een vrijwilliger 
 

 
Competitie schema 
 

 

 
Kantine diensten 
 
20-5-2023 11:15 - sluit Ouder E2 
10-6-2023 10:30 - 11:30 Ouder E2 

 
 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Duko E1 Rheko E2 Sportpark De Nieuweling DUIVEN 10:00 09:15 Marjolein - Carlijn Ouwens, Roos

13-5-2023 Rheko E2 Devinco E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Marjolein - Carlijn ??

20-5-2023 Rheko E2 KVZ E2 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 12:00 11:30 Marjolein - Carlijn ??

3-6-2023 KVZ E2 Rheko E2 Sportcomplex Zuidveen ZUTPHEN 10:00 09:05 Marjolein - Carlijn Huurnink, Vlielander

10-6-2023 Rheko E2 Duko E1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Marjolein - Carlijn Peter

17-6-2023 Devinco E1 Rheko E2 Sportpark Rielerenk DEVENTER 10:00 08:45 Marjolein - Carlijn Zweers, Smeenge

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

E2
 
 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 
Veld voorjaar 2023 
 
Gegevens trainers – coaches 

• Gerda Koch  06-13 88 94 56 

• Elwin Alblas 
 
 

Trainingsdagen 
Woensdag    
 
Team ouders 

 

• Graag nog een vrijwilliger 
 

 
Competitie schema 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Datum Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats

Aanvangs 

Tijd

Vertrek - 

Aanwezig Coach Scheidsrechter Rijden

22-4-2023 Rheko F1 SEV F1 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:00 10:30 Elwin - Nienke Sander

13-5-2023 SKF F5 Rheko F1 Sportpark De Groene Velden VEENENDAAL 11:30 10:30 Elwin - Nienke Vlielander, Frederiks

20-5-2023 Wageningen F7 Rheko F1 Binnenveld WAGENINGEN 09:00 08:00 Elwin - Nienke Vrijhof, Alblas

3-6-2023 Rheko F1 Wageningen F7 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Elwin - Nienke Annemiek/ Eloy?

10-6-2023 SEV F1 Rheko F1 Sportpark "De Pluimerskamp" ZELHEM 11:45 10:45 Elwin - Nienke Groot, Boon

17-6-2023 Rheko F1 SKF F5 Sportcomplex IJsselsingel RHEDEN 11:15 10:45 Elwin - Nienke Jose/Annmiek/Lieke?

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

F1 

 
 
 
 
                 

Veld 
competiti
e najaar 

2019 



 

 
 
 

 
 

                

Plaats Vereniging Adres Postcode Plaats2

APELDOORN KV Apeldoorn Sportpark Orderbos 5 7313 HN APELDOORN

ARNHEM ECKA Breezandpad 13 6843 JM ARNHEM

ARNHEM Oost- Arnhem Van Maerlantstraat 2 6824 KX ARNHEM

BENNEKOM DVO Achterstraat 1 6721 VM BENNEKOM

BEST DKB Jacob van Wassenaerstraat 65 5684 CR BEST

BORCULO Olympia Haarloseweg 11 7271 BV BORCULO

BRUMMEN Melynas Rhienderstein 6 6971 LX Brummen

DELDEN Zwart-Wit De Mors 3 7491 DZ DELDEN

DEVENTER Devinco Nico Bolkensteinlaan 10 7416 SG DEVENTER

DIDAM DLKV Dijksestraat 12 6942 GC DIDAM

DOESBURG Rivalen Magnolialaan 17 6982 DK DOESBURG

DOETINCHEM Olympus Stokhorstweg 9a 7006 GA DOETINCHEM

DRIEBERGEN-RIJSENBURG Dalto De Woerd 1 3972 KD DRIEBERGEN-RIJSENBURG

DUIVEN DUKO De Nieuweling 2 6921 JL DUIVEN

EDE GLD Reehorst Langekampweg 4 6715 AV EDE GLD

EINDHOVEN DSC Vijfkamplaan 1 5624 EB EINDHOVEN

ENSCHEDE Rigtersbleek G.J. van Heekstraat 35 7521 EB ENSCHEDE

ENSCHEDE DOS WK Geessinkweg 140 7544 RB ENSCHEDE

HARDENBERG Juventa Parkweg 42 7772 XT HARDENBERG

HOEVELAKEN Telstar Middelaarseweg 4-B 3871 KR HOEVELAKEN

HOUTEN Victum Hefbrug 7 3991 LB HOUTEN

IJSSELSTEIN UT Fortissino Zomerdijk 42B 3402 MJ IJSSELSTEIN UT

LEUSDEN Antiliopen Bavoortseweg 27 3833 BM Leusden

NIJMEGEN Noviomagum d'Almarasweg 33 6525 DW NIJMEGEN

OSS DOT Macharenseweg 8 5346 JM OSS

RENKUM DKOD Hogenkampseweg 45 6871 JK RENKUM

TIEL Tiel Beethovenstraat 18 4003 KX TIEL

UTRECHT Synergo Loevenhoutsedijk 2 3552 XE UTRECHT

VAASSEN Regio Zichtstde 16 8171 NB VAASSEN

VEENENDAAL SKF Wageningselaan 1 3903 LA VEENENDAAL

VLEUTEN Fiducia Europaweg 52 3451 HG VLEUTEN

WAGENINGEN KV WageningenMarijkeweg 23 6709 PE WAGENINGEN

WESTERVOORT Wesstar Achterse Weide 1 6932 PK WESTERVOORT

WINTERSWIJK WIKO Jaspersweg 9 7103 AV WINTERSWIJK

WOUDENBERG Woudenberg John F. Kennedylaan 116 3931 XM WOUDENBERG

WEZEP Rood - Wit Rondweg 1 8091 XA WEZEP

ZEIST RDZ Woudenbergseweg 13b, Zeist 3701 BA ZEIST

ZELHEM SEV Halseweg 31a 7021 HV ZELHEM

ZEVENAAR Zwaluwen Marconiestraat 18 6902 PC ZEVENAAR

VELP GLD SIOS Biljoen 14 6883 JH Velp

HOLLANDSCHEVELD HHV  Schoonhovenweg 1 7913 XH Hollandscheveld

ELBURG Elburg Zwolscheweg 6, 8081 CG Elburg

ZWOLLE Oranje-Zwart Hyacinthstraat 66 8013 XZ ZWOLLE

ZUTPHEN KVZ Laan naar Eme 103 7204 LZ ZUTPHEN

Rheko                    Competitie Veld voorjaar 2023 

Adressen    

                  Veld competitie najaar 2019 


